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Konin, dn. 07-02-2012 r.
Nr sprawy: KWZ.PQIS.341-4/2011

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

~PROJEKTOWANIE I BUDOWE ZAKtADU TERMICZNEGO UNIESZKODLIWIANIA
ODPADOW  KOMUNALNYCH W KONINIE W RAMACH PROJEKTU PN:
~UPORZADKOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI NA TERENIE SUBREGIONU
KONINSKIEGO"”

Dziatajac na podstawie na podstawie art.38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) Miejski Zaktad
Gospodarki  Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. w Koninie udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcdw zadane podczas zebrania odbytego w dniu 04-01-2012 r.

Pytanie nr 1
Na jakiej podstawie prawnej oferenci moga uzyskac¢ informacje o koszcie przytacza cieplnego?

Odpowiedz
Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, e Rozporzadzenie Ministra Gospodarki z
dnia 15 stycznia 2007 r.

Pytanie nr 2
Czy mozna otrzymac dokumentacje geotechniczng gruntu z istniejacego zaktadu - sortowni, ktdrg
dysponowat wykonawca?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg geotechniczng gruntu na ktérym istnieje sortownia
odpadow

Pytanie nr 3
Czy rysunki, plany, mapy sa dostepne tylko w formacie PDF czy rowniez w AutoCAD ?

Odpowiedz
Zamawiajacy udostepnia mapy terenu w formacie AutoCAD na stronie internetowej
www.mzgok.konin.pl

Pytanie nr 4

Z uwagi na brak wartosci bezwzglednych na rysunkach, planach, mapach aby mdc uzyskaé
wartosci realne, prosba o uzupetnienie dokumentacii badz mozliwos¢ dostepu w formacie
AutoCAD ?

Odpowiedz
Zamawiajacy udostepnia mapy terenu w formacie AutoCAD na stronie internetowej
www.mzgok.konin.pl

Pytanie nr 5

Budowa stacji transformatorowej przewidziana jest poza budynkiem hali. Czy mozna stacje
transformatorowg wybudowa¢ w wewnatrz gtéwnej hali technologicznej zgodnie z przepisami
prawnymi?
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Odpowiedz
Stacje transformatorowa nalezy posadowié¢ zgodnie opisem zawartym w PFU.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie badania gruntu przed ztozeniem ofert wykonawcéw?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie badania gruntu, stosowna informacja w tym wzgledzie
zostata zamieszczona na stronie internetowej. (Wyjasnienia treéci SIWZ z dn.25.01.2012r.)

Pytanie nr 7
Czy jest mozliwo$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert, czy termin bedzie utrzymany?

Odpowiedz
Biorac pod uwage wyrok KIO, termin sktadania ofert zostat wydtuzony do dnia 16.04.2012 r. do
godz. 12.00

Pytanie nr 8
Czy jest uregulowany stan prawny dziatek z uwagi na cieptociag i linie energetyczne?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada zgody wtascicieli na posadowienie cieptociqgu, natomiast Zamawiajacy jest
wtascicielem linii energetycznej 15 KW potaczonej ze stacja ENEGA Operator. W sytuacii potrzeby
przebudowy tej linii Zamawiajacy uzyska stosowne zgody wtascicieli gruntu, na wejscie na grunt.

Pytanie nr 9
Czy bedzie zmiana wartosci polis ubezpieczeniowych OC? (aktualnie jest 200 min zt na kazdego z
cztonkow konsorcjum)?

Odpowiedz
Zgodnie z wyrokiem KIO wysoko$¢ polisy ubezpieczeniowej zostata zmniejszona do 90 min zt

Pytanie nr 10

Zgodnie z zapisami PFU wyprodukowana moc elektryczna i cieplna winna by¢ na poziomie 8,5
kJ/kg odpaddw. Co z gwarancja w przypadku gdyby zaktadana moc i parametry eksploatacyjne na
rozruchu nie zostaty osiagniete z uwagi na zbyt niska wartoé¢ opatowg odpadow ?

Odpowiedz

Warunki badania gwarantowanych parametréw (absolutnych i technicznych) opisane sg w
zatgczniku nr 11 do SIWZ (Wymagania gwarancyjne i parametry gwarantowane). W opisach tych
wskazane sg materiaty zrodtowe, ktére zgodnie z powszechnie stosowana, praktyka powinny by¢
wykorzystane do tych badan. Materiaty te precyzuja m.in. sposob postepowania w sytuacjach
wskazanych przez Wykonawce.

Pytanie nr 11

W zwiazku z wizjq lokalng na placu budowy prosimy o szczegolne zwrdcenie uwagi na nastepujace
problemy mogace mie¢ wplyw na organizacje i koszty budowy:

1. Dziatka
— warunki wiasnoSciowe — dziatka jest wtasnoécia Zamawiajacego?
— uksztattowanie terenu — teren poziomu, pochyty, poziom zera terenu

— warunki dojazdu do placu budowy — droga publiczna, droga prywatna, utwardzona, o
2
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nosnosci odpowiedniej dla ciezkiego transportuy, czy wymagane zgody na przejazd?

granice z dziatkami sasiednimi, ogrodzenie, itp.?

Czy jest miejsce na zorganizowanie zaplecza budowy, kontenerowego biura, plac
sktadowanie humusu, gruzu z wykopdw, powierzchnie magazynowe dla sktadowania
materiatdw budowlanych i wyposazenia?

Czy sq drzewa i krzewy do usuniecia lub pozostawienia?

Czy sq istniejace budowle mogace powodowad trudnosci lub przeszkody do prowadzenia
prac, czy moga by¢ usuniete?

powiedz:

Zamawiajacy jest wiascicielem dziatki.

Teren poziomy 0k.93 npm

Droga publiczna, utwardzona o no$nosci odpowiedniej dla ciezkiego transportu, nie
wymaga zgody na przejazd.

Dziatka ogrodzona.

Na terenie wskazanym pod budowe istnieje mozliwo$¢ na zorganizowanie zaplecza budowy.
Na terenie wystepuja drzewa i krzewy do lat 10.

Pod ziemig moga znajdowal sie nieczynne urzadzenia, natomiast nalezy przewidzieé
przeniesienie istniejacego hydrantu p.poz.

Warunki gruntowe

czy oprocz przedstawionej w dokumentacji przetargowej ~Dokumentacji Hydrologicznej”
autorstwa Geolog-System z lipca 2000 oraz ,Opinii geotechnicznej” autorstwa GEODRILL z
grudnia 2010 Zamawiajacy posiada jeszcze jakie$ informacje odnosnie warunkdow
gruntowych?

Czy materiat z wykopdw moze by¢ stosowany do zasypow?

Czy materiat z wykopdw jest zanieczyszczony (skazony)?

Czy materiat z wykopdw moze zosta¢ zutylizowany na dziatce Zamawiajacego cz tez musi
zostac wywieziony, na jaka odlegto$¢, jakie sa koszty utylizacji?

Czy woda gruntowa znajduje sie ptytko pod powierzchnia terenu, czy jest moze widoczna
na powierzchni?

Czy woda gruntowa jest zanieczyszczona (skazona)?

Czy woda odpompowywana z wykopow moze byé skanalizowana na terenie dziatki
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Innej dokumentacji zamawiajgcy nie posiada.

Materiat z wykopow bedzie mégt by¢ stosowany do zasypéw, jesli bedzie spetniat warunki
prawa budowlanego i ochrony $rodowiska.

Zamawiajacy nie posiada wiedzy czy materiat z wykopéw bedzie zanieczyszczony lub
skazony.

Materiat z wykopow moze zostac zutylizowany, jezeli bedzie to ziemia odlegtoéé przewozu
do 2 km, optata 2 zt+vat/tona.

Wody gruntowe znajduja sie wytacznie pod powierzchnig gruntu.

Zamawiajacy nie posiada wiedzy czy woda gruntowa jest zanieczyszczona/skazona,
natomiast zadne przestanki nie wskazuja na to aby woda byta zanieczyszczona lub skazona.
Woda odpompowywana z wykopdw winna by¢ odprowadzona do oczyszczalni w
sasiadujgcym ZUO, jezeli bedzie spetnia¢ okreélone warunki.

Zagrozenie na placu budowy
Czy w poblizu dziatki SA zbiorniki wodne lub cieki grozace powodzig?
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Czy sq w poblizu dziatki inne zagrozenia jak przejazdy kolejowe, drogi i chodniki dla
pieszych, tereny szkolne lub sportowe, inne?

Czy istnieje mozliwo$¢ skazenia materiatami szczegolnie niebezpiecznymi — azbest,
ropopochodne, inne?

Czy istniejg inne zagrozenia — lawiny, osuwiska , inne?

Czy teren budowy zostat sprawdzony na okolicznoé¢ podziemnych budowli, rurociggow lub
kabli, czy beda konieczne przektadki lub tymczasowe obejscia?

Czy na placu budowy wystepujg nadziemne kable energetyczne lub telekomunikacyjne
mogace stanowic¢ utrudnienia dla budowy?

Czy sasiednie istniejace budowle musza by¢ w szczegolny sposob chronione?

Odpowiedz:

W poblizu dziatki brak jest zbiornikéw lub ciekéw wodnych, ktére grozityby powodzia.

W poblizu dziatki znajdujq sie drogi i chodniki dla pieszych.

Nie istnieje mozliwos¢ skazenia materiatami niebezpiecznymi — azbest, ropopochodne itp.
Nie istniejg inne zagrozenia.

Zamawiajacy przewiduje potrzebe przeniesienia hydrantu p.poz. Zamawiajacy zamiedci na
stronie internetowej mape geodezyjng zawierajaca inwentaryzacje ewentualnych
podziemnych instalacji.

Na placu budowy nie wystepuja jakiekolwiek nadziemne media techniczne.

W sasiedztwie brak budowli, ktdre winny by¢ w sposéb szczegdiny chronione za wyjatkiem
zbiornika na gaz propan-butan.

4. Warunki logistyczne

— Czy istniej bezposredni dojazd do placu budowy poprzez drogi publiczne?

— W czyim utrzymaniu pozostajq drogi dojazdowe?

- Czy musza by¢ wykonane tymczasowe drogi na terenie budowy?

- W jakim stanie sg istniejace drogi dojazdowe i komunikacyjne na placu budowy?

— Czy na trasie dojazdu znajduija sie obiekty o ograniczonej nos$nosci lub Swietle przejazdu

- wiadukty, mosty, linie napowietrzne, inne?

— Czy bedzie konieczna szczegdina organizacja ruchu, zamkniecie pasa ruchu lub catkowite
zamkniecie drogi?

— Czy beda konieczne tymczasowe objazdy?

— W jakiej odlegtosci od placu budowy znajduje sie najblizsza towarowa stacja kolejowa?

Odpowiedz:

— Do placu budowy istnieje bezposredni dojazd do drogi publicznej.

— Zarzadcq drdg dojazdowych jest Miasto Konin.

— Tymczasowe drogi na terenie budowy moga by¢ potrzebne, jezeli wykonawca uzna je za
konieczne.

- Na placu budowy brak jest drdg.

— Na trasie dojazdu znajduje sie przepust drogowy o noénosci 60t oraz napowietrzne linie
energetyczne i cieptociag.

— Ewentualna zmiana organizacji ruchu moze wystapi¢ ze wzgledu na pojawienie sie
pojazdoéw ponadgabarytowych.

— Nie ma mozliwosci zorganizowania objazdu.

— Najblizsza towarowa stacja kolejowa znajduje sie w Koninie przy ul. Dworcowej, natomiast
istnieje bocznica kolejowa w Koninie — Malincu.

5. Zasilanie w media i odprowadzenie $ciekdw

Gdzie znajduje sie najblizszy przytacze wody?
Jakie instalacje przytaczeniowe sg konieczne — woda z rurociggu, studni, beczkowozu?
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Gdzie znajduje sie najblizszy przytacze energii elektrycznej (sitowy)?

Czy jest mozliwe przytacze telekomunikacyjny?

Czy na terenie dziatki jest kanalizacja sanitarna gdzie mozna by odprowadzi¢ Scieki?
Czy woda z wykopdw moze by¢ odprowadzona do kanalizacji sanitarnej?

powiedz:

Najblizsze przytacze wody znajduje sie przy ulicy Przemystowej.

Sie¢ wodociagowa od ulicy Przemystowej.

Przytacze energii elektrycznej znajduje sie na terenie Zamawiajacego.

Przylacze telekomunikacyjne jest mozliwe.

Na terenie Zamawiajacego jest kanalizacja sanitarna na potrzeby odprowadzenia Sciekéw
bytowych.

Woda z wykopdw nie moze by¢ odprowadzona do kanalizacji sanitarnej.

6. Dodatkowe podwyzszone ryzyka na placu budowy
— Czy istnieje podwyzszone zagrozenie pozaru lub wybuchu?
— Czy s3 wymagane specjalne zezwolenia z tym zwiazane?
— Czy sq jakiej$ miejscowe (zaktadowe) regulacije dotyczace bezpieczenstwa?
— Czy istnieje podwyzszone ryzyko porazenia pradem elektrycznym?
Odpowiedz:
— Nie istnieje podwyzszone zagrozenie pozaru i wybuchu za wyjatkiem strefy zbiornika gazu
propan-butan 4,5 m3.
— Nie s3 wymagane specjalne zezwolenia zwiazane z zagrozeniem pozaru lub wybuchu.
- Zamawiajacy posiada stosowne regulacje dotyczace bhp i p.poz.
- Nie istnieje podwyzszone ryzyko porazenia pradem elektrycznym.
7. Pozostate
— Czy na terenie budowy jest plac do sktadowania odpadéw?
- Czy na terenie budowy jest plac do sktadowania materiatéw niebezpiecznych?
- Czy na terenie budowy lub bezposrednio w poblizu jest mozliwoé¢ zorganizowania zaplecza
socjalnego dla pracownikéw budowy?
- Inne istotne informacje.
Odpowiedz:
- Na terenie budowy istnieje mozliwo$¢ sktadowania odpadéw innych niz niebezpieczne i
obojetne.
— Na terenie budowy nie ma placu do sktadowania materiatéw niebezpiecznych.
— Na terenie budowy jest mozliwo$¢ zorganizowania zaplecza socjalnego dla pracownikéw
budowy.
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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu




